各位                                          2021 年６月 15 日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 050-8880-3200）

人事異動に伴う取締役の職掌追加に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動に伴う取締役の職掌追加について下記のとおり決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役の職掌追加（2021 年６月 16 日付）                    （追加は下線にて表示）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

本 松 慎 一 郎

執行役員 クラウド事業本部長

兼 楽楽精算事業統括部長

兼 メールディーラー事業部長

執行役員 クラウド事業本部長

兼 楽楽精算事業統括部長

以 上